Администрация

 Ефимовского городского поселения

Бокситогорского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 12 мая 2021 года

                                  № 96
п. Ефимовский
О внесении изменений в постановление

администрации Ефимовского городского поселения
Бокситогорского муниципального района Ленинградской области                                              от 29.04.2021 № 93 «Об окончании отопительного сезона на территории Ефимовского городского поселения»

В связи с установившейся положительной среднесуточной температурой наружного воздуха, в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 06 мая 2011 года № 354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов», постановлением Правительства Ленинградской области от  19 июня 2008 года  № 177 «Об утверждении Правил подготовки и проведения отопительного сезона в Ленинградской области», Уставом Ефимовского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Ефимовского городского поселения от 29.04.2021 № 93 «Об окончании отопительного сезона на территории Ефимовского городского поселения» следующие изменения:

1.1. Пункт 1. постановления изложить в новой редакции:

 «Считать окончанием отопительного сезона в Ефимовском городском поселении 13 мая 2021 года.»

2. Постановление  опубликовать (обнародовать) на официальном сайте Ефимовского городского поселения Бокситогорского муниципального района.
Глава  администрации                                                                    С.И.Покровкин
Разослано: АБМР, ООО «Энергодевелопмент», МУП «Ефимовские тепловые сети»,АО «Пикалевские тепловые сети», ООО «ЕфимовскийЖилкомСервис», ПАО «Ленэнерго»,  в дело.